
ENDURO ARRASATE - OPEN ESPAÑA 2019
ARRASATE / 29.09.2019

evaluación detallada
BAÑOS SAGARDUY, Santiago
Asociación: EXTREM ZORNOTZA CLU CICLISTA
Dorsal: 187

SCRATCH

categoría:
MASTER 30

tiempo total: 23:02.83

posición en el recorrido: 157 (de 184)
mejor tiempo del recorrido: 16:36.46
posición en la categoría: 52(de 60)
mejor tiempo en la categoría: 16:46.81

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
4:59.28
4:23.50
4:37.45
9:02.60

posición
categoría

49
52
54
51

retraso
categoría
1:12.19
1:02.19
1:25.35
2:36.29

posición
Total
154
151
161
154

stage score

retraso
Total

1:18.65
1:05.00
1:25.49
2:42.41

Total
tiempo
4:59.28
9:22.78
14:00.23
23:02.83

posición
categoría

49
51
52
52

retraso
categoría
1:12.19
2:14.38
3:39.73
6:16.02

posición
Total
153
155
157
157

Total score

retraso
Total

1:18.65
2:18.47
3:43.96
6:26.37

Timing by SPORTident timing.sportident.com


