

evaluación detallada

BAÑOS SAGARDUY, Santiago

Asociación: EXTREM ZORNOTZA CLU CICLISTA

Dorsal: 187

SCRATCH posición en el recorrido: 157 (de 184)

mejor tiempo del recorrido: 16:36.46

tiempo total: 23:02.83

categoría: posición en la categoría: 52(de 60)

MASTER 30 mejor tiempo en la categoría: 16:46.81

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	4:59.28	49	1:12.19	154	1:18.65	4:59.28	49	1:12.19	153	1:18.65
TC2	4:23.50	52	1:02.19	151	1:05.00	9:22.78	51	2:14.38	155	2:18.47
TC3	4:37.45	54	1:25.35	161	1:25.49	14:00.23	52	3:39.73	157	3:43.96
TC4	9:02.60	51	2:36.29	154	2:42.41	23:02.83	52	6:16.02	157	6:26.37